ОТДЕЛ
ОБРАЗОВАНИЯ

Руководителям
347140, Ростовская область ОУ,ДОУ,ДЮСШ,ДДТ

ст. Обливская, ул. Ленина, 47
тел. 21-8-38

ф акс 21-8-38
E-mail:

От 26 .05 .2020  г. № 7 1 5
на № _______________  от

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Уважаемые руководители!

На основании Приказа Минобразования РО №407 от 14.05.2021 « О мониторинге
механизмов управления качеством образования муниципальных районов и городских

округов Ростовской области» просим Вас предоставить информацию о педагогах, ко-
торые аттестовались на 1 и высшую категории в 2019-2020 учебном году в РМК в срок
до 05.06.2020 г.

Заведующий Отделом образования
Администрации Обливского района Н.А.Малахова

Т.21-1-18
Аржановская Татьяна Анатольевна